AJUDES ASS SERVIDORES DO JUDICIARIO DO ES

NRC: 4454 Livro A-05

CNPJ: 31.674.633/0001-09 Inscrigdo Estadual: ISENTO Inscrigdo Municipal: 1253360
Enderegco: R RUA CORONEL SCHWAB FILHO Numero: 150 Complemento: Bairro: BENTO FERREIRA
Municipio: VITORIA UF: ES CEP: 29050780 Data Registro: 11/09/1986
BALANCO PATRIMONIAL
Referéncia: 31/DEZ/2024 - CENTRALIZADO Folha: 1
Nome da Conta 2024 2023
ATIVO 43,319.324,17D  35.293,792,48D
CIRCULANTE 41.065.213,58D  33.237.714,68D
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 34.735.134,45D  28.238.228,14D
CAIXA GERAL 308,51D 1.360,77D
BANCOS CTA MOVIMENTO - REC. LIVRES 682.175,55D 395.631,33D
APLICAGOES FINANC. LIQUIDEZ IMEDIATA 675.841,95D 626.015,00D
APLICAGOES FINANC. LIQUIDEZ IMEDIATA 33.376.808,44D  27.215.221,04D
CREDITOS A RECEBER 6.330.079,13D  4.999.486,54D
CREDITOS A RECEBER 52.,947,22D 63.644,12D
OUTROS VALORES A RECEBER 673.016,70D 67,436,93D
ADIANTAMENTOS A EMPREGADOS 1.954,87D 0,00D

DESEMBOLSOS PARA RESSARCIMENTOS

VALORES PENDENTES DE PRESTAGAO DE SERVIGOS

CREDITOS TRIBUTARIOS A COMPENSAR
DESPESAS ANTECIPADAS
ADIANTAMENTO A FORNECEDORES
REEMBOLSOS A RECEBER
NAO CIRCULANTE
INVESTIMENTOS
PARTICIPACOES SOCIETARIAS
IMOBILIZADO
IMOVEIS EM USO
INSTALAGOES
MOVEIS E EQUIPAMENTOS
SISTEMA DE TRANSPORTE
OUTRAS IMOBILIZAGOES
(-) DEPRECIAGAO ACUMULADA
(-) IMOVEIS EM USO
(-) INSTALAGOES
(-) MOVEIS E EQUIPAMENTOS
(-) SISTEMA DE TRANSPORTE
(-) OUTRAS IMOBILIZAGOES
INTANGIVEL
INTANGIVEL
(-} AMORTIZAGAO ACUMULADA
(-) AMORTIZAGAQ ACUMULADA
PASSIVO
CIRCULANTE

VINCULADO AO FORNECIMENTO DE MATERIAIS

FORNECEDORES
VINCULADO A CONSIGNAGOES
VINCULADO A CONSIGNAGOES
VINCULADO A OBRIGAGOES TRIB./TRAB
VINCULADO A OBRIGAGOES TRIB./TRAB
OBRIGAGOES COM PESSOAL
OBRIGACOES COM PESSOAL
APROPRIAGAO - 13° SALARIO
APROPRIACAO - FERIAS
ACORDOS E QUITAGOES A PAGAR
OUTRAS OBRIGAGOES

VALORES PENDENTES DE PRESTAGAO DE SERVICO

OUTRAS OBRIGAGOES
NAO CIRCULANTE
EXIGIVEL A LONGO PRAZO

PROVISOES DE PASSIVOS CONTINGENCIAIS

PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO LiQuIDO
PATRIMONIO LiQuIDO

2.101.966,83D
3.494.717,22D
0,000
5.476,29D
0,00D

0,00D
2.254.110,59D
12.194,66D
12.194,66D
3.296.938,82D
2.239.383,55D
8.511,10D
904.014,87D
143.699,00D
1.330,30D
-1.069.181,31C
-373.930,79C
-8.511,10C
-625.434,92C
-59.974,20C
-1.330,30C
41.838,35D
41.838,35D
-27.679,93C
-27.679,93C
43.319.324,17C
3.771.203,03C
3.489.545,96C
3.480.545,96C
12.096,13C
12.096,13C
69.587,09C
69.587,09C
125.326,50C
0,00C

0,00C
125.326,50C
0,00C
74.737,35C
74.737,35C
0,00C
1.012,11C
1.012,11C
1.012,11C
39.547.019,03C
39.547.019,03C
38.447.019,03C

2.173.263,91D
2.689.690,20D
69,38D
5.382,00D
0,000

0,00D
2.056.077,80D
9.156,37D
9.156,37D
3.012.027,20D
2.053.520,17D
8.511,10D
804.966,63D
143,699,000
1.330,30D
-972.644,81C
-348.239,18C
-8.511,10C
-579.707,47C
-34.856,76C
-1.330,30C
33.488,40D
33.488,40D
-25.949,36C
-25.949,36C
35.203.792,48C
2.910.567,11C
2.687.156,65C
2.687.156,65C
9.276,88C
9,276,88C
54,254,76C
54.254,76C
104.364,63C
0,00C

0,00C
104.364,63C
0,00C
55.514,19C
55.514,19C
0,00C
976,23C
976,23C
976,23C
32.382.249,14C

32.382.249,
19.061.678,23C




AJUDES ASS SERVIDORES DO JUDICIARIO DO ES NRC: 4454 Livro A-05

CNPJ:  31.674.633/0001-09 Inscrigdo Estadual: ISENTO Inscrigdo Municipal: 1253360
Endereco: R RUA CORONEL SCHWAB FILHO Numero: 150 Complemento: Bairro: BENTO FERREIRA
Municipio: VITORIA UF: ES CEP: 29050780 Data Registro: 11/09/1986

BALANGCO PATRIMONIAL
Referéncia: 31/DEZ/2024 - CENTRALIZADO

Folha: 2
Nome da Conta 2024 2023
DOACOES, SUBVENCOES E RESERVAS 1.100,000,00C 1.100.000,00C
SUPERAVIT OUDEFICIT ACUMULADO 0,00C 12.220.570,91C

SUPERAVIT OU DEFICIT DO EXERCICIO m 0,00C 0,00C

VITORIA-ES, 31 Dezembro dé 2024
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